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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz z dostawą fabrycznie 

nowych ładowarek” 

Znak sprawy: ZP.PN.02.2023 

 

 Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 

11.09.2019r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

Zestaw pytań nr 1 

Dotyczy części II 

1. Czy zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 4999kg. 

2. Czy zamawiający dopuszcza skrzynie olejową bez stopniową? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że: 

1. dopuszcza ładowarkę z maksymalnym udźwigiem 4999kg. 

2. dopuszcza ładowarkę ze skrzynią olejową bezstopniową 

Zestaw pytań nr 2 

Dotyczy załącznika nr 10 do SWZ w zakresie wyposażenia maszyny: 

1. Czy zamawiający dopuszcza w łyżce objętościowej typu „szuflo-krokodyl” odległość po otwarciu łyżki od lemiesza do 

końca zęba min 1400 mm? 

2. Czy zamawiający wymaga systemu ważenia z legalizacją czy bez legalizacji (waga technologiczna)? Legalizacja może 

być tylko dla jednego rodzaju osprzętu zamontowanego na maszynie. 

3. Czy zamawiający wymaga opcji drukarki w zamontowanym systemie ważenia? 

Odpowiedź: 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl
mailto:sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl
mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl


Zamawiający informuje że:  

1. Nie dopuszcza w łyżce objętościowej typu „krokodyl” odległość po otwarciu łyżki od lemiesza do zęba min 1400 mm. 

2. Nie wymaga systemu ważenia z legalizacją.  

3. Nie wymaga opcji drukarki w zamontowanym systemie ważenia. 

Zestaw pytań nr 3 

1. Dot. rozdz. XIX pkt. 2 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej lub 

elektronicznej? 

2. Dot. §2 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotem umowy jest ładowarka, a użycie sformułowania 

samochód jest wynikiem omyłki pisarskiej? 

3. Dot. §3 ust 1 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa i odbiór maszyny nastąpią tego samego dnia? 

Jeśli nie, prosimy o informację, czy Wykonawca będzie miał obowiązek zabrania maszyny i ponownie dostarczenia 

jej w dniu, w którym Zamawiający zdecyduje się na dokonanie odbioru? Czy maszyna będzie musiała przez ten 

czas pozostać na terenie Zamawiającego? Jeśli tak to, prosimy o informacje czy planowane miejsce postoju 

maszyny będzie ogrodzone, oświetlone i z zapewnieniem dozoru? 

4. Dot. §4 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 h? 

5. Dot. §4 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze od 

poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 

6. Dot. §4 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie podstawowego czasu naprawy do 14 dni 

roboczych? 

7. Dot. §4 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy 

podlegające gwarancji w okresie gwarancji? 

8. Dot. §4 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by Wykonawca dostarczył Zamawijącemu maszynę zastępczą 

po 14 dniach nieskutecznej naprawy? Jeśli nie, prosimy o wskazanie w jakim terminie Wykonawca zobligowany 

jest do dostarczenia maszyny zastępczej. 

9. Dot. §4 ust. 4 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpienie wady wyłącznie za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail? 

10. Dot. §6 ust. 2 Umowy, Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,2%za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

11. Dot. §6 ust. 2 Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawijącemu maszynę zastępczą 

umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za 

opóźnienie w naprawie? 

12. Dot. §6 ust. 7 Umowy, Wnosimy o limitację kar umownych do wysokości 25% kwoty brutto łącznego 

wynagrodzenia Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że:  

1. Zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej, 

2. Przedmiotem umowy jest ładowarka, a nie samochód, 

3. Odbiór maszyny nastąpi tego samego dnia, pod warunkiem, że ładowarka zostanie dostarczona do ZZO do 

godziny 9:00 i Zamawiający zostanie powiadomiony o dostawie ładowarki z  

3 dniowym wyprzedzeniem, jeśli nie Wykonawca będzie miał obowiązek zabrania maszyny i ponownie 



dostarczenia jej w dniu, w którym Zamawiający zdecyduje się na dokonanie odbioru. Maszyna nie będzie musiała 

przez ten czas pozostać na terenie Zamawiającego. Miejsce postoju maszyny ZZO Trzebania, miejsce będzie 

ogrodzone, oświetlone bez dozoru,  

4. Zgodzi się na czas reakcji serwisu do 48h,  

5. Zgodzi się by czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy,  

6. Nie zgadza się na wydłużenie podstawowego czasu naprawy do 14 dni roboczych,  

7. Zamawiający prosi o sprecyzowanie pytania,  

8. Nie zgodzi się by Wykonawca dostarczył Zamawiającemu maszynę zastępczą po 14 dniach nieskutecznej 

naprawy. Termin dostarczenia maszyny zastępczej jest podany w §4 ust. 2 Umowy 

9. Zgodzi się na dokonywanie zgłoszeń o wystąpieniu wady wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na 

wskazany przez Wykonawcę adres e-mail,  

10. Nie obniży kary umownej do wysokości 0,2 % za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

11.  Nie odstąpi od naliczania kary umownej za opóźnienie w naprawie,    

12.  Nie zmieni kar umownych do wysokości 25% kwoty brutto łącznego wynagrodzenia Wykonawcy,  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 
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